
Inauguracja Programu Edukacja

Rejestracja uczestników
Otwarcie konferencji

Wystąpienia plenarne

Sesja panelowa

Lunch
Sesja pytań i odpowiedzi

Zakończenie konferencji

■■ Minister Małgorzata Jarosińska-Jedynak, Ministerstwo  
Inwestycji i Rozwoju

■■ Olav Myklebust, Ambasador Królestwa Norwegii 
■■ Harald Nybølet, Dyrektor Generalny Norweskiej Agencji  

Współpracy Międzynarodowej na Rzecz Poprawy Jakości  
Kształcenia w Szkolnictwie Wyższym (DIKU)

■■ dr Paweł Poszytek, Dyrektor Generalny Fundacji Rozwoju 
Systemu Edukacji

■■ Prof. Shu-Nu Chang Rundgren, Uniwersytet Sztokholmski
■■ Ann S. Michaelsen, Nauczyciel w Szkole Średniej 

w Sandvika, Norwegia
■■ Bartłomiej Polakowski, Ekspert branży e-learningowej, PwC
■■ dr Paweł Poszytek, Dyrektor Generalny Fundacji Rozwoju 

Systemu Edukacji

■■ Przedstawiciele Operatora Programu

Edukacja w obliczu cyfrowej rewolucji 
kompetencje / przywództwo / narzędzia

Cele i założenia Programu Edukacja 
komponenty / działania / finansowanie

■■ Veena Gill, Dyrektor Programowy Norweskiej Agencji  
Współpracy Międzynarodowej na Rzecz Poprawy Jakości 
Kształcenia w Szkolnictwie Wyższym (DIKU)

■■ Marion Kindle-Kuehnis, Kierownik Projektu w Agencji 
ds. Kształcenia Międzynarodowego (AIBA)

■■ Oktawia Gorzeńska, Dyrektor 17 LO w Gdyni  
Wystąpienie inspiracyjne: Włączaj! Odkrywaj! Inspiruj!  
(Współ)działanie motorem zmian w edukacji!
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Wystąpienia plenarne

Paneliści

Dyrektor Programowy ds. Funduszy Norweskich 
i  EOG w  Norweskiej Agencji Współpracy Między-
narodowej na Rzecz Poprawy Jakości Kształcenia 
w Szkolnictwie Wyższym (DIKU) oraz norweski Part-
ner dla Programu Edukacja w Polsce.

Absolwentka Leadership Academy for Poland, człon-
kini dwóch globalnych sieci – The Global Change 
Leaders Fundacji Ashoka oraz Microsoft Innovator 
Educator Experts. Na co dzień trenerka i dyrektor-
ka 17 LO w Gdyni (pierwszej w Europie Centralnej 
Microsoft Flagship School), szefowa globalnego pro-
gramu J2CC  Fundacji Ashoka dla uczelni wyższych, 
mówczyni motywacyjna (w tym TEDx), prelegentka 
na krajowych i międzynarodowych konferencjach 
poświęconych edukacji, przywództwu, innowacjom 
i przedsiębiorczości. Współinicjatorka ogólnopol-
skiego ruchu #wiosnaedukacji, a także współautorka 
książki „Królowe strategii”. Swym doświadczeniem 
i inspiracjami dzieli się na blogu www.gorzenska.com 

Ekspert językowy, edukator, anglista. Członek kilku 
językowych grup doradczych i konsultacyjnych przy 
Komisji Europejskiej i Ministerstwie Edukacji Narodo-
wej, m.in. grupy konsultacyjnej powołanej przez MEN 
ds. wdrożenia w Polsce Europejskiego Portfolio Języ-
kowego oraz grupy konsultacyjnej ds. tworzenia po-
lityki językowej UE. Ponadto członek roboczej grupy 
językowej w ramach programu Edukacja i Szkolenia 
2010 wspierającego strategię lizbońską oraz grupy 
eksperckiej powołanej przez Komisję Europejską 
- ELIN Europejska Sieć Inspektorów Językowych. 
W latach 2005–2007 członek zarządu europejskiego 
stowarzyszenia EALTA działającego na rzecz pod-
noszenia jakości w testowaniu biegłości językowej. 
Koordynator projektu Rady Europy „Country Pro-
file”, a od 2014 roku ekspert programu „Horyzont 
2020”. Współtwórca nowej podstawy programowej 
kształcenia ogólnego w zakresie języka obcego no-
wożytnego. Od maja 2016 r. pełni funkcję Dyrektora 
Generalnego FRSE. 

Od ponad 10 lat związany jest z branżą e-learnin-
gową. Prezenter, konsultant, lider zespołów zaj-
mujących się wdrażaniem efektywnych rozwiązań 
z  zakresu zdalnej edukacji, performance support, 
grywalizacji, blended learning. W  PwC odpowie-
dzialny za badanie, implementację i utrzymanie no-
wych technologii edukacyjnych. Prelegent III Forum  
Edukacji Dorosłych („Technologie, które... zmienią 
świat edukacji”), bloger.  

Nauczyciel w Szkole Średniej w Sandvika. Członkini 
2013 Horizon Norway Advisory Board, 2014 Scan-
dinavian Horizon Board oraz 2014 Horizon Report 
Europe Advisory Board. Autorka książki „Connected 
Learners: A Step-by-Step Guide to Creating a Global 
Classroom” (2012) oraz prelegentka na targach Bett 
w Londynie (2014). O jej działalności i sukcesach dy-
daktycznych powstały materiały emitowane w BBC 
Click, BBC News Technology oraz BBC World. Jest 
autorką podręcznika dla dydaktyków (2015) i autor-
ką bloga „Connected teaching and learning”. Szkoła 
Średnia Sandvika, w której uczy, otrzymała w 2016 
roku tytuł najbardziej innowacyjnej szkoły w Norwegii.

Profesor dydaktyki na Wydziale Edukacji Uniwersy-
tetu Sztokholmskiego oraz profesor gościnny (2018 
– do dzisiaj) na Wydziale Kształcenia Nauczycieli 
Szkół Podstawowych i Średnich w Oslo Metropolitan 
University (OsloMet) w Norwegii. W ostatnich latach 
pełniła funkcję Profesora Honorowego na Wydziale 
Edukacji i Technologii Edukacyjnych Narodowego 
Uniwersytetu Tsing Hua w Tajwanie, R.O.C. a tak-
że Profesora Nauk Ścisłych w Karlstad University 
w Szwecji (2011-2015). Obecnie przewodniczy gru-
pie badawczej Competences for Modern Citizenship 
(CMC). Jej zainteresowania badawcze koncentrują 
się m.in. na zagadnieniach odpowiedzialnego oby-
watelstwa i kompetencji XXI w., w tym kompetencji 
cyfrowych. W tych obszarach lokują się jej publikacje, 
m.in. w Serii Naukowej Wydawnictwa FRSE Teacher 
Education Policy and Practice.

Kierownik Projektu ds. Funduszy EOG w obszarze 
edukacji w Agencji ds. Kształcenia Międzynarodowe-
go (AIBA) oraz Partner z Liechtensteinu dla Progra-
mu Edukacja w Polsce.


